



Giriş Tarihi: 17.4.2019

## Erdoğan güçlü duruşu olan bir lider



ABONE OL

Google News



### Belarus Cumhurbaşkanı Lukaşenko, “Dostum, arkadaşım” diye hitap ettiği Başkan Erdoğan’a “Halkın desteğini alan, güçlü bir duruşu olan lider” dedi

Başkan [Recep Tayyip Erdoğan](#), dün resmi ziyaret için [Türkiye](#)'ye gelen Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko'yu Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde resmi törenle karşıladı. Erdoğan ve Lukaşenko, baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, özetle şöyle dedi:

Türkiye ve Belarus arasındaki işbirliğini daha ileri taşıma gayretinde olacağız. Ticaret hacmimiz gelişme eğilimi içinde. 2016'da 1 milyar dolarlık ticaret hedefi belirledik. Bu hedefe henüz ulaşamadık. Şimdi yeni hedefimiz, 1.5 milyar dolar. Belarus'ta Türk kültürü ve Türkçe'ye olan ilgi ve Belaruslu turistlerin en çok tercih ettikleri ülkelerden birinin Türkiye olması memnuniyet verici. Vizesiz seyahat imkanı ile 2016'da 113 bin olan misafirlerimizin sayısı 2018'de 245 bine ulaştı. Bu sayının daha da artacağına eminim.

Belarus, [FETÖ](#) ile mücadelemizde bizi yalnız bırakmamış, gerekli adımları atmaktan kaçınmamış, FETÖ bağlantılı derneklerin tasfiyesini sağlamıştır. Bu vesileyle Sayın Cumhurbaşkanı Lukoşenkon ve Belarus makamlarına hassasiyet ve örnek duruşları nedeniyle bir kez daha teşekkür etmek istiyorum.

SON DAKİKA

Belarus Cumhurbaşkanı Lukoşenko ise, Erdoğan'ın sürekli halkının desteğini alan ve siyasette önemli, güçlü bir duruşu olan bir Cumhurbaşkanı olduğunu söyledi. Lukoşenko, "Ticaret hacminin 1.5 milyar dolar olmasını hedefliyoruz. Savunma sanayi başta olmak üzere her alanda radikal ve ciddi adımlar atılmasından yanayız. Şu andaki rakamlar iki ülkenin potansiyelini yansıtmıyor. Bizim görüşmelerimiz her alandaki gelişmenin yeni sayfasını açtı. Türkiye ile hiçbir konuda görüş ayrılığımız yok. Türkiye bizim için öncelikli bir ülke" diye konuştu.

## 6 ANLAŞMA IMZALANDI

İki ülke arasında 6 anlaşma imzalandı. Savunma Sanayi Başkanlığı ile Belarus Askeri Sanayi Devlet Otoritesi arasında savunma sanayi alanında işbirliği mutabakat zaptı, bilim ve teknoloji alanında işbirliği anlaşmasına yönelik 2019-2021 yol haritası, Antarktika'da bilimsel ve teknik işbirliği alanında mutabakat zaptı, eğitim alanında işbirliği anlaşması, Adalet Bakanlıkları arasında işbirliğine dair mutabakat zaptı, Karma Ekonomik komisyonu 10. Dönem toplantısı protokolü imzalandı.

ŞABAH